
* • * • * EVROPSKÁ UNI E 
• • Elll'opsl«í strukturafrlf a l rrvestični fondy 
* .. • .. * Operačnl program Pral\a - pól rCJstu CR 

Čl. XI 
Závěrečná ustanovení 

111 . . 

11.1 Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o stranách 
Smlouvy, předmětu Smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Dále 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dle 
platných relevantních vnitřních pravidel MHMP. 

11.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní 
strany vyslovují souhlas se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

11.3 Dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. 

11.4 Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani 
převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto 
Smlouvu postoupit, pokud není ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

11.5 Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou do 3 O. 1 O. 2017. 

11.6 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě Smluvních stran formou 
písemných a vzestupnou číselnou řadou číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními 
stranami. 

ll. 7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží tři vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení Smlouvy. 

11.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými právními jednáními vázáni. 

Čl. XII 
Podpisy a kontaktní osoby Smluvních stran 

12.1 Dodavatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

9 



* * * * * EVROPSKÁ UNIE 
• * Evropské strukturalnl a lrM!SliČni fondy 
* * • * * Operačnl program Praha - pOl růstu ť:R 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. 

12.2 Osoby podepisující Smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním rozsahu 
této Smlouvy a jsou oprávněné tuto Smlouvu podepsat. 

Příloha č. 1 Media plán vysílacích časů jednotlivých Pořadů na Radiu Beat 
Příloha č. 2 Media plán vysílacích časů jednotlivých Pořadů na Radiu Kiss 98 
Příloha č. 3 Media plán vysílacích časů jednotlivých Pořadů na Country Radiu 
Příloha č. 4 Media plán vysílacích časů jednotlivých Pořadů na Signál Radiu 

Za Objednatele: 

({ . Cr~ 
(;'.f. 

V Praze dne ......................... 2017 

MAGISTRÁT HL. MĚSTA PRAHY 
ODBOR EVROPSI<ÝCH FONDŮ 
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
tel.: +420 236 002 552, fax: +420 236 007110 
www.prahafondy. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondu 
Jungmannova 35/29, 1 1 1 21 Praha 1 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cz 

Za Dodavatele: 

o 6 ·09- 2017 
V Praze dne ........................... 2017 

·········-~·-····· 

10 


